
 

「新型コロナウイルス感染症の対応」について 

 

 今日まで当社では、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に関わる政府の 

見解等を踏まえ、諸々の感染症対策を講じてまいりましたが、2020 年 7 月 1 日

（水）より、本社・受付時間を通常の営業時間に戻し、また各ショールームに

ついても事前予約制にて再開することといたしました。 

 
 引き続き、関係者並びに社員の安全確保のため、感染症対策を講じた上で、 

原則、業務継続が可能な範囲において、可能な限り対応する方針を維持して  

まいります。なお情勢の変化に伴い、対応内容を変更することもございますの

で予めご了承ください。 

 
関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 
                      

 
 
 
 
 
 
 
 
 


